お客様各位                               2022 年 ２月

プラネクタ輸液セット等 製品仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、プラネクタ輸液セット等につきまして、下記の通り製品仕様を変更いたしますので、ご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

 改正 JIS 対応による耐圧要求基準を満たすため、ポンプチューブと部品を接続する方法が下記変更となり

ます。

変更内容 変更前 変更後

①外抱きチュー

ブ追加（例）

②ジョイント

追加（例）

変更内容及び理由

※ポンプチューブと接続される部品に外抱

きチューブが追加されます。

※ポンプチューブと接続される部品にジョ

イントが追加されます。

販売名：プラネクタ輸液セット              医療機器認証番号：21800BZZ10109000

品番 JAN コード 型式 変更内容

JP-NWP222P74 4987494094677  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×２ ポンプ用 ①

JP-NWP223P74 4987494184064  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ①

JP-NS222F7 4987494094486  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×２ ポンプ用 ②

JP-NS222P7 4987494098750  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×２ ポンプ用 ②

JP-ND303PL 4987494331000  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-NSW323L31 4987494245451  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×３ ポンプ用 ②

JP-NWP823F76 4987494176670  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ①

JP-NWP823P06 4987494176779  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ①

JP-ND801PL 4987494327645  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-NWP822P74 4987494097951  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×２ ポンプ用 ①

JP-NWP822F04 4987494097920  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×２ ポンプ用 ①

JP-NS822F7 4987494099122  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×２ ポンプ用 ②

JP-NPW821L42 4987494099023  ＤＥＨＰフリー ＰＮ（Ｗ）×４ ポンプ用 ①

JP-NPW821L43 4987494286041  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×４ ポンプ用 ①

JP-NDW821L41 4987494099214  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ＳＣ×１ ①

JP-NS821L31 4987494098743  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×３ ポンプ用 ②

JP-NS821L32T 4987494097746  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×３ ポンプ用 ②

JP-NS821L31T 4987494107155  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×３ ポンプ用 ②

JP-NSW881L31T 4987494339136  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×３ ポンプ用 ②

JP-NWP822P7C 4987494099290  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×２ ポンプ用 ②

JP-NPW821L34 4987494326907  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ②

JP-NPW821L32 4987494176274  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ①

JP-NPW821L33 4987494176335  ＤＥＨＰフリー ＰＮ×３ ポンプ用 ①

JP-NSC881L31 4987494339143  ＤＥＨＰフリー ＳＣ３×２ 三活×１ ②

JP-NS861L22 4987494319794  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＳＣ３×２ ②

JP-NWP863F76 4987494177417  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＰＮ×３ ①

JP-NSW363L31 4987494245468  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＳＣ３×３ ②

対象規格

販売名：プラネクタ輸液セット 側注用          医療機器認証番号：220AABZX00305000

品番 JAN コード 型式 変更内容

JP-ND223PL 4987494099627  直結型プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-ND323PL 4987494094448  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-ND323PL2 4987494331628  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-ND821PL 4987494094455  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ②

JP-ND363PL 4987494094462  上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー 微量用 ②

JP-NDT163PL 4987494099283  定量筒１００ｍＬ ＤＥＨＰフリー ②

販売名：プラネクタ輸液セット フィルタ付        医療機器認証番号：21800BZZ10116000

品番 JAN コード 型式 変更内容

JP-NFP224P7 4987494095575  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFP222P7 4987494095537  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×２ ①

JP-NFP222F7 4987494095520  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×２ ①

JP-NEP222F7 4987494095599  ＤＥＨＰフリー ＥＬＤ ＰＮ×２ ①

JP-NEPW223L41 4987494095605  ＤＥＨＰフリー ＥＬＤ ＰＮ×４ ①

JP-NFP324P5 4987494244775  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NEP323L41 4987494296552  ＤＥＨＰフリー ＥＬＤ ＰＮ×４ ①

JP-NFPW323L44 4987494288038  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFPW821L41 4987494177653  ＤＥＨＰフリー ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFP264P7 4987494095834  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFP264F7 4987494095827  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFP262F7 4987494095810  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×２ ①

JP-NFP262P7 4987494251421  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×２ ①

JP-NEPW263L41 4987494095841  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＥＬＤ ＰＮ×４ ①

JP-NFP364P5 4987494244782  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

JP-NFPW363L51 4987494253869  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×５ ①

JP-NEPW363L51 4987494177530  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＥＬＤ ＰＮ×５ ①

JP-NFPW363L41 4987494286621  ＤＥＨＰフリー 微量用 ＩＶＦ ＰＮ×４ ①

2022 年 3 月以降、順次変更になります。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期